ū lachry  
 monumē  
 i. Et tunc  
 o ad sp̄o  
 ab eis au-  
 oīcat eos  
 p̄nū dei &  
 uero quo  
 llere ē eo-  
 & ad pro-  
 ictō sepul-  
 alamitaba  
 Et quod ē  
 meritum  
 nis dādū.  
 de sua ex-  
 us coram

mortis. lo  
 e ueni fo-  
 haritas in  
 re: quodi-  
 mōstrat.  
 ii ad ista se  
 orruis: q̄  
 ut sanctus  
 remane-  
 us. Ac per  
 onremp̄la  
 in nouit̄  
 dicitur li-  
 eius fūda-  
 onis tunc  
 congrue-  
 dominus  
 centis. Sol-  
 p̄no tantū  
 es demo-  
 are dicere.  
 idus tons-  
 ri: per il-  
 uiectam re-  
 paup̄is &  
 syō uerit̄  
 imitati. Ec-  
 s: iplē pau-  
 rici clama-  
 dū autem  
 n uenit ei  
 nihil enim  
 et deq̄ ue-  
 atio puel-  
 s status &

ditatē religionis & ecclesie renouate.

Iesus laxans reatus Cap. xxii.

Illius dei iesus q ad hoc appuit i carne mortali ut dissolueret opa diaboli cuius opus suum ē peccm: pprie ppriū habet quod cōuēit sibi soli & sp: peccā misericorditer relaxat. Nā ex affectu ppo nullū pūit: sed quātū ē ex se oibus misericordia tribuit. Ipse enī iesus est deus: cui pprium est misereri seper & parcere: sed nolētibus peccā dimittere: cōpellitur misericordie subtrahere bñficiū.

Iustus enī & rectus ē iesus: & seipsū negare n̄ pōt. Et quia ipse solus ex se ē sine peccō: solus digne peccatū pōt arguere: & i se peccātibz idulget. Quod recognoscens baptista sctificatus i utero p has duas pprietates inocētā & misericordiā manifestauit eū. d. Ecce agnus dei: ecce q tollit peccā mūdi. Tātū aut hanc pprietatē. s. dimittere peccā dilexit: q licet filii mortis. scandalizarent ex hoc & ipsū bñdīctū iesū dei filiū: tāq dei blasphemū psequerēt ad mortē: tñ piissimus iesus p dimissione peccōz libēter mortē suscipiēs: mortuus ē enī p peccis nostris oēm modū dimissiois peccōz iuenit: quē saluis dei pprietatibus misericordia & iustitia potuit & congruū fuit inuenire cū hoc etiā misericordia supexaltate iudiciū. Et ut oñderet se audīdū p oēm modū remissiois peccōz. Ideo etiā que cōtra hoc uidēt facere ad hāc delectabilē opōnē fecit pluries subseruire. Sicut sūt ipugnationes phisice & hostiles: i mo quod plus ē sp cōtraria: & que ad ruinā ipellūt ad salutarē electionē facit subseruire electis. In cuius signū ubiqz legit peccā dimississe: quasi semp excitantur incurfus hostiles: ex quo talis imissio ab ore piissimo iesu magis clarificat & firmat & ulterius liberalis exhibet. Et nō ē q se abscondat a calore sue misericordie: nisi ex pprii cordis malitia eligat ipsū ipugnare maligne. Pro eoz dimissione a iudeis ut blasphemus indicatus ē: & tadē passus: & mortuus. Inuenio aut tres modos in opibus misericordis iesu: quibus peccatoribus ueniā idulfit.